Директору МАОУ СОШ № 29

Зубову А.М.
от ____________________________

_______________________________

_______________________________

проживающего: _________________

_______________________________

_______________________________

телефон: _______________________

	Директору МАОУ СОШ № 29

Зубову А.М.
от ____________________________

_______________________________

_______________________________

проживающего: _________________

_______________________________

_______________________________

телефон: _______________________

	Директору МАОУ СОШ № 29

Зубову А.М.
от ____________________________

_______________________________

_______________________________

проживающего: _________________

_______________________________

_______________________________

телефон: _______________________

	Заявление

          Прошу Вас зачислить моего/ю/ сына, дочь (Ф.И.О. полностью, класс)

___________________________________________________________

на общеобразовательную общеразвивающую программу «______________________________________» с «     » ________ 2022 г.
Ф.И.О. отца _________________________________________________

образование ________________________________________________

место работы, должность _____________________________________

____________________________________________________________

адрес работы, телефон ________________________________________

Ф.И.О. матери _______________________________________________

образование ________________________________________________

место работы, должность _____________________________________

____________________________________________________________

адрес работы телефон ________________________________________

«___»_____________________202__ г.           _____________________

                                                                                                         (подпись)

	Заявление

          Прошу Вас отчислить моего/ю/ сына, дочь (Ф.И.О. полностью,
класс)

___________________________________________________________

с общеобразовательной общеразвивающей программы «______________________________________» с «     » ________ 2022 г.
Ф.И.О. отца _________________________________________________

образование ________________________________________________

место работы, должность _____________________________________

____________________________________________________________

адрес работы, телефон ________________________________________

Ф.И.О. матери _______________________________________________

образование ________________________________________________

место работы, должность _____________________________________

____________________________________________________________

адрес работы телефон ________________________________________

«___»_____________________202__ г.           _____________________

                                                                                                         (подпись)